
UCHWAŁA NR XVIII/205/20
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia skargi na  Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) 
w związku art. 229 pkt 3 oraz art. 237 §4 w zw. z art. 36 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz 256), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę Pana W.L. z dnia 10 stycznia 2020 r. skierowaną do Rady Miejskiej w Iławie oraz skargę ww z dnia 22 stycznia 
2020 r.  przedłożoną Wojewodzie Warmińsko- Mazurskiemu, a przekazaną według właściwości Radzie Miejskiej w Iławie na 
bezprawne działania Burmistrza Miasta Iławy  w zakresie:

- ignorowania postanowienia Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu z dn.13 maja 2019 r. sygn. Rep. 
1021/DP/19 jako organu II instancji, które zostało wydane w wyniku rozpatrzenia ponaglenia na bezczynność/ przewlekłość 
postępowania Burmistrza uznaje się jako zasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 43F05428-5011-4577-A66F-96F7430DA1E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkaniec Iławy pismem z dn. 10 stycznia 2020 r. skierowanym do Rady Miejskiej w Iławie wniósł skargę na
bezprawne działanie Burmistrza Miasta Iławy, w tej samej sprawie przedłożył pismo z dn. 22 stycznia 2020 r. Wojewodzie
Warmińsko- Mazurskiemu, którą przekazano według właściwości Radzie Miejskiej w Iławie do rozpatrzenia.

Rada Miejska w Iławie w związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i jego problematyką, upoważniła
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do łącznego zbadania skargi Pana W.L.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w toku rozpatrywania wniosku na posiedzeniach w dniach 3 i 17 lutego br. zapoznała
się z treścią skargi i po jej wnikliwej analizie uznała skargę w części dotyczącej:

- ignorowania postanowienia Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu z dn.13 maja 2019 r. sygn. Rep.
1021/DP/19 jako organu II instancji, które zostało wydane w wyniku rozpatrzenia ponaglenia na bezczynność/
przewlekłość postępowania Burmistrza jako zasadną.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w Iławie uznanie skargi
w wymienionym wyżej punkcie, jako zasadne w związku z postanowieniem SKO z dnia 13 maja 2019 roku, w którym
organ ten stwierdził bezczynność organu.

Id: 43F05428-5011-4577-A66F-96F7430DA1E0. Podpisany Strona 1


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




